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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63426801O

2. Data e Regjistrimit 26/10/2016
3. Emri i Subjektit BLERON - 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 25/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Lekaj LUZ I MADH Fshati Luz i Madh, rruga e Re, 
objekt 1-katesh, godina nr.1, Zona kadastrale 2583, Pasuria 
nr 106/27, 106/28 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitblerje makineri te ndryshme dhe dhenie me qera. 
Prodhime, perpunime te produkteve bujqesore, industriale, 
ushqimore, blegtorale. Tregtim, shit-blerje suveniresh, 
kinkaleri. Import-eksport te tyre etj.
Arjan Lazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2018 Deri: 18/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanLazaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 850,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët SuzanaBalliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 150,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Lekaj LUZ I MADH Fshati Luz i Madh, Mercedes - 
Benz Sprinter, targa AA 757 DL 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLERON - 01
E-Mail: bleron01shpk@gmail.com  
Telefon: 0692089762  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-003582-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364701-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.07.06.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shitblerje makineri te ndryshme dhe dhenie me qera")          u be            
("Shitblerje makineri te ndryshme dhe dhenie me qera. Prodhime, perpunime te 
produkteve bujqesore, industriale, ushqimore, blegtorale. Tregtim, shit-blerje 
suveniresh, kinkaleri. Import-eksport te tyre etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C701C6F-644D-402C-B617-91B346ED9EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67371B1-D47D-4705-A9A6-DCA4AD15D2B7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423836-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresë kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme Nr.5157 Rep, Nr.1932, datë 02.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LUZ I MADH;         
Fshati Luz i Madh, rruga e Re, objekt 1-katesh, godina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Llagjja nr.2, Banesa nr 35/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790450-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2018 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 1053 Rep. Nr. 503 Kol. date 18.05.2018 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 
18.05.2018, ku eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0693166859")          u be            ("0695307652")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Lazaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Blerim Merkaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Lazaj")                      Nga data "18/05/2018             
Ne daten "18/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Blerim Merkaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F200F55-AAE0-4CAB-9C3F-A06A307D352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F200F55-AAE0-4CAB-9C3F-A06A307D352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02297DA3-59D1-4FEC-80A3-A38DA3BAC5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F580E4B6-4FA8-4039-A251-B168F8B58D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94745AB2-D852-47F9-AC9A-2D5C0F2EB9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67955B14-843D-44D5-B617-7607DA57E980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67955B14-843D-44D5-B617-7607DA57E980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C194FD6-86E5-4433-8C24-FC2E0B17ABAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970297-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe deklarimi i te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0695307652")          u be            (" 0692089762")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bleron01shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LUZ I MADH;         
Fshati Luz i Madh, rruga e Re, objekt 1-katesh, godina nr.1, Zona kadastrale 2583, 
Pasuria nr 106/27, 106/28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LUZ I MADH;         
Fshati Luz i Madh, rruga e Re, objekt 1-katesh, godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213497-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes  te 15 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1749 rep., nr. 405 kol., date  16.05.2019. Depozitimi i vendimit, date 
16.05.2019. ku eshte vendosur : -Shitja  e 15 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arjan 
Lazaj ne favor te Suzana Balliu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suzana Balliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "150,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Lazaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.000,00")            u be              ("850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Lazaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("85,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267FE1B1-E372-49C3-9F5B-6C2932AA7D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA2AE1-09FE-4FAE-909C-6E2C0D7D750F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA2AE1-09FE-4FAE-909C-6E2C0D7D750F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14C927C-1B02-47DA-AB1A-AA02592B1B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAC94B0-4CE9-4E8A-B93A-0ABC46F27E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F274C59F-2BDE-449C-95BB-BF802F774260
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281862-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bleron1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018 BLERON-0131032019.pdf
Bleron1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bleron-01 Vendimi i ortakut 2018.PDF

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424553-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2211 Prot., Nr.1416 Dosje, datë  
03.12.2019  leshuar  Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin Vako, ku është urdhëruar:  
“Vendosja  e mases se sekuestros conservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori BLERON – 01 SHPK me NIPT- L63426801O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426896-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2240 Prot, Nr.1416 Prot, datë 
06.12.2019, 'Urdhër për heqjen e sekuestros konservative", lëshuar nga Përmbaruesit 
Gjyqësor  Privat  Altin Vako, ku është urdhëruar: Lirimi nga sekuestro konservative mbi të 
gjitha aksionet e zotëruara nga debitori "BLERON – 01 SHPK me NIPT- L63426801O", të 
bllokuara me anë të shkresës Nr.2211 Prot., Nr.1416 Dosje, datë  03.12.2019  leshuar  
Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin Vako. Depozitimi i marrëveshjes siguruese, Nr.3811 
Rep., Nr.1862 Kol, datë 05.12.2019, me pale: Barrëdhënës: shoqëria tregtare “BLERON-
01” SHPK me Nipt L63426801O me Z. Arjan Lazaj dhe Zj.Suzana Balliu, vendos 100% të 
kuotave dhe të drejtave që lidhen me ta.  Barrëmarrës “ Raiffeisen Bank” SHA, Nipt 
J61911005B, me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e luajtshme të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE56165-5F6C-4DF9-AC6F-1347617DECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE56165-5F6C-4DF9-AC6F-1347617DECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674BD9AD-EC67-4FDB-BAA7-44F24EC602CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C280C2AE-FBDA-4131-8407-863A3FE8E1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F535B7B-D23D-4F1D-A9AD-B3828E5F35DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F535B7B-D23D-4F1D-A9AD-B3828E5F35DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC3A9F6-2605-4731-A32E-B47CC47E8A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445F2DA8-C03D-45DF-984A-32C82AA9F8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B1C357-3390-4551-AD85-C9DCB032118C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B414B4-A9D7-45C5-91EB-58C44DC61A81
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Barrëdhënësit, si garanci për huanë e akorduar nga “Raiffeisen Bank” SHA. 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437695-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2279 Prot., Nr.1416 Dosje, datë 
19.12.2019, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Altin Vako, drejtuar QKB-se, ku është 
urdhëruar: Çbllokimin e aksioneve e zotëruara nga debitori Shoqëria “BLERON - 01” 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L63426801O, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 2211 Prot., 
date 03.12.2019.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550640-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Vendimi i ortakeve 2019 Bleron-01.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 Bleron-01_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit 2019.xlsx

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652725-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         LUZ I MADH;         
Fshati Luz i Madh, Mercedes - Benz Sprinter, targa AA 757 DL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C2D818-9A96-4812-B92C-32CABA950569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B293E21-A7E1-4132-8C47-337578D8EF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B293E21-A7E1-4132-8C47-337578D8EF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4EC2A2-5056-45BD-A8C0-49CB4A94B6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ADD400-220F-448D-8AF2-B324FC77FEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992340AD-60D5-4367-8C55-0A0D77ACE4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15649C48-E38E-47B7-82CF-475A0F9EF50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C4220A-20B8-4D00-830E-E85ECE425440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745012D7-3937-418F-A275-E49DB83940D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714536-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 722/1 Regj., datë 15.05.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr. 5000 Prot, datë 19.05.2021, lëshuar nga Neritan Çuko 
Përmbarues Gjyqësor Privat, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi 85% të aksioneve të zotëruara nga debitori z.Arjan Lazaj në shoqërinë 
“BLERON - 01” shpk me Nipt L63426801O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754950-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bleron shenimet shpjeguse 2020.PDF
Bleron Pasqyrat Performances 2020.xlsx
Bleron Pasqyrat Pozicionit 2020.xlsx
Bleron vendimi i Asamblese.PDF

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768125-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit me Nr.591 Prot., Nr.123 Dosje, datë 
28.07.2021 leshuar nga Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Ergys SINANI,  ku është urdhëruar: 
Bllokimin e kapitali të regjistruar apo, çdo të drejte tjetër në subjektet tregtare, që 
zotërohen në emër të debitorit “BLERON - 01” SHPK, me (Nuis) Nipt  L63426801O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36967A1B-898A-448B-9AFE-11D3E27F1771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E985C8B-9CE3-44C3-89CE-56C7C14CAB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E985C8B-9CE3-44C3-89CE-56C7C14CAB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BEFFAC-64A2-44B9-91F7-CB1625889DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6819033-20FF-4C9B-9793-86E23D7441D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC0ED99-1B50-49BF-8856-B459BB0FCAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFDADE1-741D-436C-8D46-0A8707B14EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A5BA06-A921-498B-BFE9-C5264BA7E43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA0F7C6-CA22-48EA-9044-A59D0DDB4EAE


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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